
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
ZARZĄDZENIE Nr 108/2006 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 31 lipca 2006 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy kierunku fizyka ogólna na nazwę fizyka na  

Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 110/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 5 lipca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 1 października 2006 r. zmienia się nazwę kierunku fizyka ogólna na 
nazwę fizyka na stacjonarnych oraz niestacjonarnych (wieczorowych) studiach 3 i 3,5 – 
letnich pierwszego stopnia oraz stacjonarnych studiach drugiego stopnia, na Wydziale Fizyki 
i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

       2. W wyniku wprowadzenia zmiany określonej w ust. 1, nazwa kierunku  
i specjalności  na nim utworzonych otrzymują brzmienie: 

1/ kierunek fizyka ogólna, specjalność fizyka doświadczalna - kierunek fizyka, 
specjalność fizyka doświadczalna, 

2/ kierunek fizyka ogólna, specjalność fizyka teoretyczna - kierunek fizyka, 
specjalność fizyka teoretyczna, 

3/ kierunek fizyka ogólna, specjalność nauczanie fizyki i matematyki - kierunek 
fizyka, specjalność nauczanie fizyki i matematyki, 

4/ kierunek fizyka ogólna, specjalność ekonofizyka - kierunek fizyka, 
specjalność ekonofizyka, 

5/ kierunek fizyka ogólna, specjalność fizyka komputerowa - kierunek fizyka, 
specjalność fizyka komputerowa, 

6/ kierunek fizyka ogólna, specjalność fizyka medyczna - kierunek fizyka, 
specjalność fizyka medyczna, 

7/ kierunek fizyka ogólna, specjalność fizyka nauczycielska - kierunek fizyka, 
specjalność fizyka nauczycielska, 

8/ kierunek fizyka ogólna, specjalność technologie informatyczne - kierunek 
fizyka, specjalność technologie informatyczne. 

 
§ 2. Zobowiązuje  się  Dziekana  Wydziału  Fizyki  i  Astronomii  do  złożenia 

sprawozdania z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego, w terminie 
do dnia 31 października 2006 r. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


